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IIpotokoa

AHKETHPOBAaHUS CTYIEHTOB, 00y4arouuxcs mo nporpamme 22.02.06 CBapouHoe npou3BoacTBO

Ne DakTopbl Bbicokuii ypoBenb | Cpeanuii ypoBenb | Huskuii ypoBeHnb
1. Vcraenib a1 Thl OOBIYHO HA JICKITHSX ?
1 WHTEHCHBHOCTD 2. OreHn 00bEM JOMAITHUX 3aIaHHH. 13 6% 194 89% 12 5%
o0OpaszoBareabHOM cpenpl | 3. CUMTaelb JIM Thl, YTO K YPOBHIO 3HAHUM CTYJEHTOB B KOJUIEIKE
MIPEIBSIBIISIFOTCSI CJMIIIKOM BBICOKHE TPEOOBaHUS?
1. VcnpIThIBaCIIb JTK THI B CTEHAX KOJUIEKA YyBCTBO 3aIUIIICHHOCTH U
MICUXOJIOTHYECKUil KoMpopT?
OMOIMOHAIBHO- 2. VIMeroT T MeCTO BO B3aUMOOTHOIICHHUAX MPENO/IaBaTeNIeH U CTYACHTOB 6 6% 88 89% 5 50
2 | ICUXOJIOTUYCCKUIA KOJUJIeJ)Ka ICKPEHHOCTb, JIPYKEN00ue, B3aUMHOE YBasKeHHE?
KJIUMAT 3. JlocTaTO4YHO JTK YacTo, Ha TBOM B3TJISI, MPETIOAABATEIH U CTYICHTHI
00MIa0TCs HA TMYHBIE TEMBI (HE CBsI3aHHBIE C y4e0o0il) B HehopMaTbHOH
obcraHoBKe?
V HOBIETBOPEHHOCTD 1. JloBoJieH JIK ThI, YTO SABJSCIILCS CTYACHTOM HMEHHO TOr0 KOJIIeIKa? 5 . . .
3 | o6pasosatenLHON 2. BXomsT M TBOW TPEMOIABATENN B KPYT aBTOPUTETHBIX IS TEOS JTroaen? 86 87% 9 9% 4 4%
paso 3. Umetor mu i1t Tebs OombIioe 3HaUYeHNE COOBITHS, TPOUCXOIAIINE B
cpe/ion ‘“SKU3HU KOJUIEIKa ™?
1. VMmeemns Jid Thl BO3MOXHOCTh YYaCTBOBATh B YIIPABJICHUH KOJUICIDKA,
BHOCHTb ITPEUIOKEHHS 0 YIYYIIEHUIO 00pa30BaTelbHOro mporecca?
4 JleMOKpaTHYHOCTh 2. IlposBISIOT M pENnoJaBaTesd IEMOKPATUYHOCTD B OOLIEHUU CO 49 49% 44 45% 6 6%
00pa3oBaTeILHOM Cpebl | CTYAEHTaMu?
3. Mmeenib v Thl MPABO TOJIOCA TIPU PEIICHUH BOITPOCOB, 3aTPArHBAFOIIIX
TBOU JIMYHBIC MHTEPECHI?
1. YMeroT nu mpenojaBaTeNid B KOJUISIKE 3aHHTEPECOBaTh CTYICHTOB Ha
CopeicTBre JIEeKIugx?
5 (hopMUpOBaHUIO 2. Peanusyrorcs nu B mpoliecce JICKIMiA TBOM COOCTBEHHBIC YUeOHbIC 12 12% 76 7% 10 10%
MO3HaBaTebHOU UHTEpECHI?
MOTHBALIAH 3. Haxomut nu noJIepKy U cOJICHCTBUE TIPeoiaBaTelieid TBOE JKelaHue
yIrayOJICHHO M3Y4aTh HHTEPECYIONIUE Te0s PEAMEThI?
V HOBIETBOPEHHOCTD 1. Ouenu ypoBeHb 3HaHUH, KOTOPBIE ThI nonyqa}?elma B KOJUIEJDKE. . . .
6 | kauectroM 2. llonp3yeusest M Tl YCIyTaMH PEIeTUTOPOB? 22 22% 69 70% 8 8%
3. HackonbKo ThI yBEpeH, 4TO MOCIIe OKOHYAHHS KOJIIE/Ka CMOKEIIIh
00pa30BaTeIbHBIX YCIYT noctynuth B BY3?
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